26.08.2019 г № 60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 01.02.2012Г. № 12

В соответствии с экспертным заключением № 958 на муниципальный правовой акт Института законодательства и правовой информации имени М.М. Сперанского от 19.04.2019 г., руководствуюсь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 01.02.2019 г. № 12 «Об утверждении методики расчета арендной платы за муниципальное имущество, находящееся в собственности Луговского муниципального образования» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Луговского городского поселения
А.В.Ушаков